
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 
SĒDES PROTOKOLS 

SĒDES PROTOKOLS 

2006.gada 30.martā Nr.8 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētāja 

 
Inese Aizstrauta 

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1vietnieks (nepiedalās no plkst.1305 līdz sēdes beigām) Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs 
izpilddirektors Gatis Truksnis 

 
 Ilmārs Ančāns, Igors Dreija (nepiedalās no plkst.1230 līdz sēdes beigām), Juris Griķis, Juris 

Hlevickis, Agris Kalnciems (nepiedalās no plkst. 1115 – 1120), Žanna Kupčika (nepiedalās no 

plkst.1005 - 1007), Jānis Kuzins, Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe (nepiedalās no 

plkst.1005 – 1010, 1115 – 1123), Raimonds Munkevics, Zigurds Starks (nepiedalās no plkst.1230 līdz 
sēdes beigām) 

Nepiedalās: Ģirts Trencis 
 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājas p.i. Anna Deičmane 
Revīzijas nodaļas vadītājs Gunārs Pavļukevičs 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Edmunds Imša 
Labiekārtošanas pārvaldes vadītāja  Gunta Smalkā 
  
Sēdē 
uzaicināti: 

Laima Grobiņa, Dzintars Krūmiņš, Māra Kalvāne, Gunta Jubele, Rita 
Kņūtiņa, Maija Putniņa, Gunta Ušpele, Gunta Liepiņa,  

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji.  

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
I.Aizstrauta  ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dāvju ielā 86; 
� Par zemesgabalu sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skolas ielā 5, 

Skrundas ielā 3, Skrundas ielā 4, Skrundas ielā 4010, Tirzas ielā 6814 un Dīķu ielā 
1708 un adreses piešķiršanu. 



 2 
 
Balsošanas rezultāti par augstāk minētajām izmaiņām darba kārt ībā „par” – 12 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Griķis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav, 
nolēma izmainīt darba kārtību. 

 
Sēdes darba kārt ība. 

1. Informācija 
2. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 
3. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu 
4. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 96 nodošanu privatizācijai 
5. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un mākslinieku darbnīcas Nr.44a Jūrmalā, 

Dubultu prospektā 10 pārdošanu 
6. Par dzīvokļu jautājumiem 
7. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 
8. Par dzīvojamo telpu īres līgumiem 
9. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Liedaga ielā 12 
10. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kanālu ielā 43a 
11. Par būvju kas atrodas uz zemes gabaliem Jūrmalā, Vārnukrogs 1201 un 

Vārnukrogs 1304 būvniecības turpināšanu un sakārtošanu atbilstoši būvniecības 
regulējošo normatīvo aktu prasībām 

12. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Grāvju ielā 20 un adrese 
piešķiršanu 

13. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 22005.gada 8.decembra lēmumā Nr.575 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Vārnukrogs 1304 un adrese 
piešķiršanu” 

14. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 24.novembra lēmumā Nr.554 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Sabiles ielā 11 un adreses 
piešķiršanu” 

15. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu 
ielā 21 

16. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Skautu 
Ielā 14/16 

17. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu 
ielā 24 

18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Ormaņu 
ielā 6 un Jāņa Pliekšāna ielā 82 

19. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 
49 

20. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, Alkšņu ielā 30, 
Alkšņu ielā 29 un Atbalss ielā 1 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma 
saņemšanai 

21. Par Jūrmalas Attīstības plāna (ģenerālplāna) grozījumu galīgās redakcijas 
pilnveidošanu 

22. Par zemesgabalu sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skolas ielā 5, 
Skrundas ielā 3, Skrundas ielā 4, Skrundas ielā 4010, Tirzas ielā 6814 un Dīķu ielā 
1708 un adreses piešķiršanu 

23. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Viesītes ielā 3 daļas nodošanu privatizācijai 



 3 
24. Par zemesgabala Jūrmalā, „Sloka 5211” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
25. Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 39b privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
26. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Pie māsām” 
27. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Ziemeļu astra” 
28. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Zaļais” 
29. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Elmo JS” 
30. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Elmo JS” 
31. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Raiņa ielā 17 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 

I.Č. 
32. Par zemesgabala Jūrmalā, Ventspils šosejā 30 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 

SIA „Jūrmalas Liedags” 
33. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jaunķemeri 0114 
34. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Cīruļu ielā 64 
35. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dāvju ielā 86 

 
1. Informācija 
Ziņo: I.Aizstrauta  informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 
2. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” (saistošie noteikumi 
Nr.9) 
Ziņo: I.Kalv āne lūdz papildināt lēmumu ar 3.punktu sekojošā redakcijā: „3. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā ar 2006.gada 1.aprīli.” 
Izsakās: J.Griķis ierosina lēmuma 2.punktā svītrot vārdus „ja deputāts nebalso, jānospiež 

taustiņš „nebalso””. 
D.Urbanovičs atbalsta J.Griķa priekšlikumu. Lēmuma 3.punktu izteikt sekojošā 
redakcijā: „3. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2006.gada 3.aprīli.” 
J.Hlevickis jautā juridiskajai pārvaldei kas jādara, ja deputāts interešu konflikta 
vai kādā citā gadījumā nevar balsot par lēmumu. 
E.Rakiša – deputāts var balsojumā atturēties motivējot atturēšanās iemeslu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu ar 
augstāk minētajām izmaiņām („par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis), „pret” – nav, „atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), 
nolēma pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 
2005.gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr.13 „Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības nolikums. 

 
3. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu (lēmums 
Nr.326) 
Ziņo: L.Grobi ņa 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par sociālo 
dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu. 
 



 4 
4. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 96 nodošanu privatizācijai 
(lēmums Nr.327) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 96 nodošanu privatizācijai. 

 
5. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un mākslinieku darbnīcas Nr.44a Jūrmalā, 
Dubultu prospektā 10 pārdošanu (lēmums Nr.328) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un mākslinieku darbnīcas Nr.44a Jūrmalā, Dubultu 
prospektā 10 pārdošanu. 
 

6. Par dzīvokļu jautājumiem (lēmums Nr.329) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par dzīvokļu 
jautājumiem. 
 

7. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.330) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu. 

 
8. Par dzīvojamo telpu īres līgumiem (lēmums Nr.331) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
dzīvojamo telpu īres līgumiem. 

 
9. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Liedaga ielā 12 (lēmums 
Nr.332) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis), „pret” – 



 5 
nav, „atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par atļaujas 
izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Liedaga ielā 12. 

 
10. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kanālu ielā 43a (lēmums 
Nr.333) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atļaujas 
izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kanālu ielā 43a. 

 
11. Par būvju, kas atrodas uz zemesgabaliem Jūrmalā, Vārnukrogs 1201 un 
Vārnukrogs 1304 būvniecības turpināšanu un sakārtošanu atbilstoši būvniecības 
regulējošo normatīvo aktu prasībām 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: D.Urbanovičs jautā vai tiesiskajiem vadītājiem ir būvatļaujas? 

V.Zvejniece atbild, ka būvatļauju nav. 
D.Urbanovičs jautā, kādēļ tad dome atļauj šīs būves legalizēt? 
V.Zvejniece – tādēļ, ka būvniecība ir nelikumīga un būvniecības likums nosaka, 
ka dome pieņem vienu no diviem lēmumiem, vai uzlikt par pienākumu nojaukt, 
vai atļaut būves legalizēt. Šajā gadījumā, tā kā dome ir jau pieņēmusi saistošos 
noteikumus un noteikusi kāda apbūve šeit var būt, ir sagatavots lēmuma projekts 
par būvniecības turpināšanu un ēku legalizāciju. Arī zemes īpašnieks – Rīgas 
dome ir pieņēmusi lēmumu par zemesgabalu iznomāšanu uz 12 gadiem būvju 
legalizācijai. 
D.Urbanovičs jautā, kādēļ lēmumā nav uzskaitīti visi īpašnieki? 
V.Zvejniece var arī sagatavot atsevišķus lēmumus par katru zemesgabala 
nomnieku. 
D.Urbanovičs uzskata, ka tas būtu pareizāk. 
Sabiedrības „Vārnukrogs” p ārstāvis – visai šai teritorijai ir apstiprināts 
detālplānojums un atsevišķiem zemesgabaliem piešķirtas adreses. 
Detālplānojumā arī ir minēta būvju legalizācija. Apmēram 70 % zemesgabalu ir 
inventarizācijas lietas. Šāds lēmums ļaus visiem zemesgabalu nomniekiem 
saskaņā ar būvniecības likumu legalizēt ēkas. 
D.Urbanovičs uzskata, ka nevar pieņemt administratīvu aktu par abstraktiem 
tiesiskajiem valdītājiem, par kuriem nekas nav zināms. Par katru adresi un katru 
zemesgabala lietotāju ir jāpieņem atsevišķs lēmums un jāiepazīstas ar katru lietu 
atsevišķi. Nebalsos par šo lēmumu, uzskata, ka būvvaldei jāsagatavo atsevišķi 
lēmumi par katru adresi. 
J.Griķis atbalsta D.Urbanoviča priekšlikumu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – nav, 
„pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 12 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis), „nebalso” – 1 (J.Kuzins)), saskaņā ar likuma par 
pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
12. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Grāvju ielā 20 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.334) 



 6 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Grāvju ielā 20 un adreses piešķiršanu. 

 
13. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 8.decembra lēmumā Nr.575 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Vārnukrogs1304 un adreses 
piešķiršanu”  
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 4 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, J.Hlevickis, J.Griķis), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” 
– 9 (I.Aizstrauta, I.Dreija, R.Munkevics, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe)), saskaņā ar likuma par pašvaldībām 34.pantu lēmuma 
projekts ir noraid īts. 

 
14. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 24.novembra lēmumā 
Nr.554 „Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Sabiles ielā 11 un adreses 
piešķiršanu” (lēmums Nr.335) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (I.Ančāns), balsošanas laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu 
par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 24.novembra lēmumā 
Nr.554 „Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Sabiles ielā 11 un 
adreses piešķiršanu”. 

 
15. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu 
ielā 21 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: M.Mežapuķe jautā vai detālplānojuma uzdevumā ir minēts grāvis? 

V.Zvejniece detālplānojuma uzdevumā grāvis nav minēts, taču detālplānojuma 
veicējiem ir jāsaņem tehniskie noteikumi no labiekārtošanas un 
apsaimniekošanas pārvaldes un vides aizsardzības nodaļas. 
M.Mežapuķe – nesaprot kā var transformēt tādas meža zemes kā šī. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, J.Griķis, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija), 
„pret” – 2 (M.Mežapuķe, I.Ančāns), „atturas” – 5 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Hlevickis, A.Tampe)), saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 
31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums 
37.punktu izdarāma pārbalsošana. 
 
Ņemot vērā atkārtota vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 7 (I.Aizstrauta, J.Griķis, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, 
I.Dreija), „pret” – 2 (M.Mežapuķe, I.Ančāns), „atturas” – 5 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Hlevickis, A.Tampe)), saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 



 7 
31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 
104.punktu lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
16. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Skautu ielā 14/16 (lēmums Nr.336) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, R.Munkevics, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, 
J.Griķis), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 5 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
J.Hlevickis, I.Ančāns, A.Tampe)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Skautu ielā 14/16. 
 

17. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 24 
(lēmums Nr.337) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, 
Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” 
– 2 (Ž.Kupčika, J.Hlevickis)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 24. 
 

18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 
Ormaņu ielā 6 un Jāņa Pliekšāna ielā 82 (lēmums Nr.338) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: R.Munkevics uzskata, ka pirms izskatīt lēmumu par detālplānojuma uzsākšanu 

vajadzētu saņemt visu līdzīpašnieku piekrišanu. 
M.Kalv āne skaidro, ka likumdošana šobrīd nosaka, ka detālplānojumu nevar 
apstiprināt, ja nav panākta vienošanās starp visiem īpašniekiem detālplānojuma 
teritorijā. Tādēļ ēku īpašnieku viedokļi tiks ņemti vērā un ja vienošanās nebūs, 
tad detālplānojumu pabeigt nevarēs. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, 
J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Hlevickis), balsošanas laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt 
lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem 
Jūrmalā, Ormaņu ielā 6 un Jāņa Pliekšāna ielā 82. 

 
19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49 
(lēmums Nr.339) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (R.Munkevics)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49. 

 
20. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, Alkšņu ielā 30, 
Alkšņu ielā 29 un Atbalss ielā 1 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma 
saņemšanai (lēmums Nr.340) 



 8 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: I.An čāns uzskata, ka šis ir ļoti interesants projekts, tādēļ aicina balsot. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (J.Hlevickis)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
pirm ās redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, Alkšņu ielā 30, Alkšņu ielā 29 un 
Atbalss ielā 1 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai. 

 
21. Par Jūrmalas attīstības plāna (ģenerālplāna) grozījumu galīgās redakcijas 
pilnveidošanu (lēmums Nr.342) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Izsakās: I.Aizstrauta - ir saņemti divi rakstiski priekšlikumi: 

Viens no I.Ančāna: 
„1. Mežotnes ielā 4 mainīt uz dabas pamatni; 
2. Neatbalstīt zonējuma maiņu „Marienbādē”; 
3. Atstāt par dabas pamatni „Valteri 3301   1,48 ha; 
4. Atstāt par dabas pamatni „Bražciems” 13,0ha; 
5. 3.līnija – atstāt „Maģestrāles un ielas” nepiekrist uz „Jaukta darījumu, atpūtas 
un dzīvojamā teritorija.” 
Otrs no D.Urbanoviča: 
„1. Nepiekrist attīstības plāna grozījumiem – IV sadaļā „Detālplānojumi”, 
12.punktā. 
2. Papildināt attīstības plāna grozījumus – mainīt zonējumu no „Jauktas...” uz 
„Sabiedrisko iestāžu...” pašvaldības zemesgabalam Vikingu ielā 35. Ar šo 
papildināt I sadaļu „Esošā apbūve””. 

Balsošanas rezultāti  par D.Urbanoviča priekšlikumu „par” – 13 (I.Aizstrauta, 
Ž.Kupčika, I.Dreija, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, A.Kalnciems, 
Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (R.Munkevics)), nolēma apstiprināt D.Urbanoviča priekšlikumu. 

Balsošanas rezultāti  par I.Ančāna priekšlikumu ”par” – 4 (Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – 10 
(I.Aizstrauta, I.Dreija, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), balsošanas rezultātā priekšlikums ir 
noraidīts. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 10 (I.Aizstrauta, I.Dreija, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – 1 
(R.Munkevics), „atturas” – 3 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Ančāns)), nolēma pieņemt 
lēmumu par Jūrmalas attīstības plāna (ģenerālplāna) grozījumu galīgās 
redakcijas pilnveidošanu. 
 
Pārtraukums no plkst. 12.00 – 12.30 

22. Par zemesgabalu sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skolas ielā 5, 
Skrundas ielā 3, Skrundas ielā 4, Skrundas ielā 4010, Tirzas ielā 6814 un Dīķu ielā 
1708 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.341) 
Ziņo: V.Zvejniece 



 9 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 12 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, Z.Starks), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabalu sadales un apvienošanas apstiprināšanu 
Jūrmalā, Skolas ielā 5, Skrundas ielā 3, Skrundas ielā 4, Skrundas ielā 4010, 
Tirzas ielā 6814 un Dīķu ielā 1708 un adreses piešķiršanu. 
 

23. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Viesītes ielā 3 daļas nodošanu privatizācijai  
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs jautā kā Viesītes ielas 3 ēkas īpašnieki piekļūs savam objektam? 

G.Jubele - tas tiks noteikts privatizācijas procesa gaitā. 
R.Munkevics – atbalsta šo lēmuma projektu. 
D.Urbanovičs – arī atbalsta šo lēmuma projektu, taču situācija dabā ir savādāka 
nekā redzams skicē. Blakus ir zemesgabals, uz kura ir būvgruži, arī satiksmes 
josla ir aizbērta ar būvgružiem. Zemesgabals pa lietošanas robežu ir slēgts. Dome 
privatizē zemesgabalu uz kura atrodas nelikumīgi ceļi un žogi. Ierosina lēmumu 
noņemt no izskatīšanas un noskaidrot kāda ir situācija dabā. 
I.Aizstrauta noņem jautājumu no izskatīšanas. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas. 
 
24. Par zemesgabala Jūrmalā, „Sloka 5211” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina šo jautājumu noņemt no izskatīšanas un neskatīt līdz 

brīdim, kamēr nav visu 4 zemesgabalu īpašnieku piekrišana. 
I.An čāns ierosina šo lēmumu noņemt no izskatīšanas un lai katrs no 4 
zemesgabalu īpašniekiem nāk ar ierosinājumu privatizēt zemesgabalu. 
A.Deičmane – pārējo zemesgabalu īpašnieki nepiekrīt, ka zemesgabalu privatizē 
viens no 4 blakus zemesgabalu īpašniekiem. 
I.Aizstrauta  noņem šo jautājumu no izskatīšanas un novirza izskatīšanai 
nākamajā domes sēdē. Būvvaldei un pašvaldības īpašumu pārvaldei sagatavot šo 
jautājumu. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas. 
 
25. Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 39b privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.343) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu 
par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 39b privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu. 

 
26. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Pie māsām” (lēmums 
Nr.344) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 



 10 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma 
pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Pie 
māsām”. 
 

27. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Ziemeļu astra” 
(lēmums Nr.345) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Ziemeļu astra”. 

 
28. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Zaļais” (lēmums 
Nr.346) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Zaļais”. 

 
29. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Elmo JS” (lēmums 
Nr.347) 
Ziņo: G.Jubele 
30. Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Elmo JS” (lēmums 
Nr.348) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: J.Hlevickis ierosina balsot par abiem lēmumiem par pludmales nogabala nomas 

līguma noslēgšanu ar SIA „Elmo JS” ar vienu balsojumu. 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmuma projektiem („par” – 11 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, A.Kalnciems, J.Kuzins, 
I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā 
izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
„Elmo JS”. 
2. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
„Elmo JS”.  

 
31. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Raiņa ielā 17 daļas nomas līguma noslēgšanu 
ar I.Č. (lēmums Nr.349) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 1 (J.Griķis), 
balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu par 



 11 
nekustamā īpašuma Jūrmalā, Raiņa ielā 17 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 
I.Č. 

 
32. Par zemesgabala Jūrmalā, Ventspils šosejā 30 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 
SIA „J ūrmalas Liedags” (lēmums Nr.350) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, J.Griķis), „pret” – nav, „atturas” – 1 (M.Mežapuķe), 
balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala Jūrmalā, Ventspils šosejā 30 daļas nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
„J ūrmalas Liedags”. 

 
33. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jaunķemeri 0114 
(lēmums Nr.351) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jaunķemeri 0114. 

 
34. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Cīru ļu ielā 64 
(lēmums Nr.352) 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Cīru ļu ielā 64. 

 
35. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dāvja ielā 86 
(lēmums Nr.353) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājuši Z.Starks, I.Dreija, A.Tampe), nolēma pieņemt lēmumu 
par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dāvja ielā 86. 

Sēde slēgta plkst. 1320 

Nākamā domes sēde 2006.gada 20.aprīlī plkst.10 00 

Domes priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 

   
Sēdes protokolētāja  L.Zalkovska 
2006.gada 4.aprīlī 


